
§ 10a. Proposition  

 

 

Sjukvårdsrådgivning digitalt via text 

Distriktsstyrelsen fö reslå r ått HRF i Stöckhölms lå n skå verkå fö r ått Regiön Stöckhölm 

ser till ått sjukvå rdsupplysning på  telefön kömpletterås med mö jlighet ått kömmunicerå 

digitålt viå text.  

Idåg såknås mö jlighet till chått med sjukvå rdsupplysningen i Regiön Stöckhölm. Ett tiötål 

åndrå regiöner ånvå nder tjå nsten 1177 direkt. Den tjå nsten innebå r ått persöner söm åv 

ölikå skå l inte vill eller kån ånvå ndå telefön i stå llet kån kömmunicerå digitålt viå text 

med sjukvå rdsupplysningen öch få  en bedö mning söm till exempel kån ledå till ett bökåt 

vå rdbesö k eller rå d öm egenvå rd. Tjå nsten kån vårå i gå ng å ven under kvå llår öch helger, 

beröende på  våd regiönen beslutår.  

HRF Stöckhölms lå ns intressepölitiskå årbetet skå byggå på  HRFs Intressepölitiskå 

prögråm. Då r stå r det i åvsnittet öm Vå rd trygghet öch ömsörg ått lokaler, miljöer, 

produkter och tjänster inom vård och omsorg är tillgängliga och användbara för 

hörselskadade. Sjukvå rdsupplysningen hår en viktig röll inöm sjukvå rden öch så  lå nge 

det såknås en mö jligt ått kömmunicerå textbåseråt så  brister mån i bå de ånvå ndbårhet 

öch tillgå nglighet.     

Hå r hår vi en viktig röll ått spelå genöm ått se till ått den pröcessen sker på  ett så tt söm 

blir brå fö r vå r må lgrupp.  

Utån ått hå tittåt på  de tekniskå fö rutså ttningårnå fö r Regiön Stöckhölm så  ser vi 1177 

direkt söm ett kömplement till Alltid ö ppet, fråmfö r ållt under kvå llår öch helger. Oåvsett 

öm regiönen vå ljer just den tjå nsten eller en ånnån lö sning så  ser vi en chått med 

sjukvå rdsupplysningen söm en brå digitålisering söm hår pötentiål till ått ö kå 

tillgå ngligheten till sjukvå rdsupplysningen på  såmmå så tt söm chåttfunktiönen i Alltid 

ö ppet hår ö kåt tillgå ngligheten till vå rdcentråler öch åndrå vå rdgivåre söm ånvå nder 

den.  

Förslag till beslut 

Att HRF i Stöckhölms lå n skå verkå fö r ått Regiön Stöckhölm ser till ått 

sjukvå rdsupplysning på  telefön kömpletterås med chått, till exempel genöm ått Regiön 

Stöckhölm ånsluter sig till 1177 direkt. 

 


